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	 БАШKОРТОСТАН        РЕСПУБЛИКАҺЫ
БƏЛƏБƏЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ        ТУЗЛЫКЫУЫШ   АУЫЛ  СОВЕТЫ   АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
452036 Тузлыкыуыш ауылы,
Чапаев урамы, 1А й.

	
	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
452036 с.Тузлукуш,
ул.Чапаева, 1А.

	
	
	


        КАРАР
              РЕШЕНИЕ  
  «20» октябрь 2014 й                                   №   370                                 «20» октября 2014 г

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 300  «О бюджете сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»  


Совет сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 300  «О бюджете сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции: 

общий объем доходов бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет в  сумме 3774,9 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет в  сумме 4527,7 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  в сумме 752,8 тыс. рублей.

 Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению № 2 
	Приложение 2

к решению Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 декабря 2013 года № 300 «О бюджете сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»



	

	
	
	

	Источники  финансирования  дефицита бюджета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014 год

	
	
	(тыс.рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной  классификации 
	сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов  бюджетов
	752,8

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	752,8

	01 05 02 01 10 0000 510  
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	23,3

	01 05 02 01 10 0000 610  
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	776,1

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	 
	752,8


1.2. В приложении 5:
а) строки: 

(тыс.руб.)
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма 

	1
	
	
	2
	3

	Всего
	
	
	 
	4444,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	
	
	1812,8

	Функционирование  высшего должностного лица  субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	 
	 
	391,4

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0102
	2900000
	 
	391,4

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0102
	2900203
	 
	391,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	2900203
	100
	391,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	 
	 
	1117,5

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0104
	2900000
	 
	1117,5

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204
	 
	1117,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900204
	100
	718,7

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	 
	 
	313,6

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	0113
	2900299
	 
	313,6

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0113
	2900299
	100
	184,5


б)изложить в следующей редакции:
 (тыс.руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	РзПр
	Сумма 

	1
	
	
	2
	3

	Всего
	
	
	 
	4527,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	
	
	1895,8

	Функционирование  высшего должностного лица  субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	0102
	 
	 
	416,7

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0102
	2900000
	 
	416,7

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0102
	2900203
	 
	416,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0102
	2900203
	100
	416,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	 
	 
	1162,5

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0104
	2900000
	 
	1162,5

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	0104
	2900204
	 
	1162,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	2900204
	100
	763,7

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	 
	 
	326,3

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	0113
	2900299
	 
	326,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0113
	2900299
	100
	197,2


1.3. В приложении 7:

а) строки: 

(тыс.руб.)

	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	Сумма 

	1
	2
	4
	5
	6

	Всего
	 
	 
	 
	4444,7

	Администрация  сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	 
	 
	4444,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	 
	 
	1812,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	791
	 
	 
	391,4

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2900000
	 
	391,4

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900203
	 
	391,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900203
	100
	391,4

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	 
	 
	391,4

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2900000
	 
	1162,5

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204
	 
	1162,5
	19,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900204
	100
	763,7
	

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	 
	 
	313,6
	

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	2900299
	 
	313,6
	

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900299
	100
	184,5
	


в) изложить в следующей редакции:                                                                                                                            (тыс.руб)
	Наименование
	Вед-во
	Цcр
	Вр
	Сумма 

	1
	2
	4
	5
	6

	Всего
	 
	 
	 
	4527,7

	Администрация  сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	 
	 
	4527,7

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	791
	 
	 
	1895,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	791
	 
	 
	416,7

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2900000
	 
	416,7

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900203
	 
	416,7

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900203
	100
	416,7

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	791
	 
	 
	1162,5

	Муниципальная программа"Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2900000
	 
	1162,5

	Аппараты органов государственной власти Республики Башкортостан
	791
	2900204
	 
	1162,5

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900204
	100
	763,7

	Другие общегосударственные вопросы
	791
	 
	 
	326,3

	Учреждения в сфере общегосударственного управления
	791
	2900299
	 
	326,3

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	791
	2900299
	100
	197,2


        2. Утвердить изменения, вносимые в течение  2014 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
        


3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики  Башкортостан по адресу:Белебеевский район,с.Тузлукуш, ул.Чапаева, д.1а.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета сельского поселения Тузлукушевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан.  

Глава сельского поселения:                                                                                 Л.М.Харисова
 «20» октября 2014 г.
	Код  БК

	Всего (руб.)

	Примечание


	\0105020110\791\0000\002\

	-83020,00
	Остаток на конец года



	


                                                                                                      Приложение1

	Код  БК


	Всего (руб.)
	Примечание



	\0102\791\29\0\0203\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\013-1112
	19453,00
	Единовременная выплата  ко Дню Республики

	\0102\791\29\0\0203\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\013-1112
	5875,00
	Начисления на Единовременную выплату  ко Дню Республики

	\0104\791\29\0\0204\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\013-1112
	34579,00
	Единовременная выплата  ко Дню Республики

	\0104\791\29\0\0204\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\2.00.000.000\\013-1112
	10443,00
	Начисления на Единовременную выплату  ко Дню Республики

	\0113\791\29\0\0299\121\211\ФЗ131-03_9\\РП-А-0200\2.00.000.000\\013-1112
	9730,00
	Единовременная выплата  ко Дню Республики

	\0113\791\29\0\0299\121\213\ФЗ131-03_9\\РП-А-0200\2.00.000.000\\013-1112
	2940,00
	Начисления на Единовременную выплату  ко Дню Республики


